

Persondatapolitik

Generelt

Som hovedregel er alle oplysninger du indtaster på Studiesalg.dk fortrolige, og vil på intet tidspunkt af Studiesalg.dk blive videregivet til tredjepart.

Undtagelser af dette, kan kun forekomme i tilfælde, hvor du vil blive tydeligt gjort opmærksom andet. Dette kunne for eksempel være tilmelding til vores partners nyhedsbreve, eller lignende tilvalgsmuligheder, hvor du altid vil blive gjort opmærksom på det forinden, og typisk også have mulighed for at takke nej.

Såfremt du vælger at oprette salgsannoncer på Studiesalg.dk, vil dine kontaktoplysninger (e-mail og eventuelt telefonnummer) blive offentliggjort sammen med disse. Når dine annoncer er udløbet eller slettet, vil dine kontaktoplysninger igen være private.

Enhver tvist mellem forretningen og kunden er underlagt dansk lov.

Betaling

Når du handler på Studiesalg.dk, vil du blive bedt om at oplyse alle fornødne data der skal bruges, for at kunne gennemføre din bestilling. Du vil selv kunne have indflydelse på, hvor mange af disse data vi skal gemme til næste gang.

Når det kommer til betalingsinformationer, er dette en proces der foregår direkte mellem dig, vores certificerede betalingsgateway E-PAY samt vores indlødere. Studiesalg.dk vil på intet tidspunkt komme i besiddelse af betalingsfølsomme oplysninger.

Facebook

Du har mulighed for at logge ind med Facebook på Studiesalg.dk. Når du gør dette, vil du automatisk blive registreret bruger på Studiesalg.dk, og dit Facebook-id vil blive gemt i Studiesalg.dk's database sammen med få andre basale oplysninger fra din Facebook profil. Nøjagtig hvilke oplysninger det drejer sig om, vil Facebook gøre dig opmærksom på før oplysningerne udleveres til Studiesalg.dk.

I forbindelse med integrationen mellem Studiesalg.dk og Facebook, kan det ske at vi benytter dit offentlige profilbillede på sitet. Du kan til enhver tid afmelde forbindelsen mellem Studiesalg.dk og Facebook, og fortsætte med at bruge Studiesalg.dk selvstændigt. Du kan også til enhver tid slette din Studiesalg.dk konto.

Studiesalg.dk vil på intet tidspunkt offentliggøre opslag på din væg, eller foretage andre aktiviteter på din profil, uden dit forudgående samtykke.

Cookies

Studiesalg.dk bruger cookies til at logge dig ind, huske dine præferencer, huske din indkøbskurv, samt yderligere statistiske formål. Du accepterer automatisk brugen af cookies ved at benytte sitet.

IP-adresse

Som udgangspunkt skal du regne med, at Studiesalg.dk, af sikkerheds- og performance-hensyn, logger din IP-adresse ved nogle hændelser.